关于申报市科协第十五届学术年会分会场的通知
各市级学会(协会、研究会)、县（市、区）科协、高校科协：

为进一步推动我市学术交流，服务创新驱动发展，鼓励各单位积极参与市科协第十五届学术年会活动，市科协将继续以经费扶持的形式支持各单位承办年会分会场，请各单位按要求做好年会分会场申报工作。具体事项通知如下：

一、分会场主要内容

按照“大科普、学科交叉、为经济发展服务”的年会定位，结合“创新驱动、绿色发展”的年会主题，以科技工作者、社会公众、政府和企业为服务对象，搭建学术交流、科普活动、决策咨询等平台，汇聚全社会各领域科技资源，大力推进创新驱动助力工程，服务创新驱动发展。
二、分会场组织形式

举办时间至少1天，要有主报告和学术研讨。

三、分会场召开时间

原则上为8月1日至11月30日。

四、分会场名称

**学会学术年会—市科协第十五届学术年会分会场

**县（市、区）科协学术年会—市科协第十五届学术年会分会场

**高校科协学术年会—市科协第十五届学术年会****分会场

五、主要注意事项

1.申办分会场的各市级学会（协会、研究会）、县（市、区）科协、高校科协要填写附件中的《市科协第十五届学术年会分会场申请表》，盖章后，于8月30日前报送南平市科协，并将电子版发邮件至市科协邮箱(npskx@163.com)，经评审确定分会场后，市科协将通知申报单位。
2．分会场要在规定时间范围内，以市科协第十五届学术年会分会场名义举办。分会场参会人员原则上要求50人以上，参加交流论文要求15篇以上。鼓励与省级学会或相关单位联合承办。
3.各有关单位应于12月6日前把分会场活动通知、活动纪要、活动照片和论文集及时报送市科协学会部，市科协确认后，给予5000元-8000元经费资助。
4.各分会场要认真收集整理专家建议，并从交流论文中选出5-10篇，推荐作为市科协年会论文集拟录用文章，由市科协遴选编辑印发，送市委、市政府和有关部门，体现决策咨询成果。
联系人：虞新健 8069366、13859383983

附件：市科协第十五届学术年会分会场申请表

                            南平市科学技术协会

2016年7月26日

PAGE
2